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CERPADLA S FLEXIBILNYM OBEZNYM

KOLOM
Séria FIP

53011-2111

Cerpadla s flexibilnym obeznym kolom

e Prietok az 365 | / min

e Tlak az 3,5 Bar

e Teplota -5 az 105°C

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

1876_motor flange
Fin Material
Hmotnost’

Material impeller
Material krytu
Material of axle seal
Material of shaft
Material O-krizku
Material téla

Max. dovoleny tlak
Normally at stock
Prietok max.
Procesné pripojenie
Pump size

Seal type

Suction height dry
Teplota média do
Teplota média od

Viscosity Max

JABSCO

IEC 63

SS 316

2,1kg

Neoprén

SS 316

Uhlik / keramika
SS 316

Nitril

SS 316

3,7 bar

Ano

7,5 l/min

1/2 BSP

010
Mechanické tesnenie
1,5m

80°C

4°C

500 cP



Total Head - Metres of Water

50

45

40

35

30

25

20

should not be

3y
r

-
Py
@

-
4":0\9‘6‘

-
-F‘

2 4 6 & 10
Flow - Litres per Minute

12




	ČERPADLÁ S FLEXIBILNÝM OBEŽNÝM KOLOM
	Séria FIP
	53011-2111  Čerpadlá s flexibilným obežným kolom

	POPIS PRODUKTU
	ŠPECIFIKÁCIA



